２０２３年 6 月 ２２ 日

株 主 各 位

日 本 鋳 鉄 管 株 式 会 社

代表取締役社長 石毛 俊朗

「第 119 回定時株主総会招集ご通知」の一部修正について

株主の皆様あてにご送付いたしました「第 119 回定時株主総会招集ご通知」について、

修正すべき事項が生じましたので、本ウェブサイトをもって下記のとおり修正のご連絡を

させていただきます。

記

株主総会招集ご通知 8 ページ

（正） （誤）

２０１８年９月 グローバルウォータ・ジ

ャパン広報部長（現在に至る）

２０１８年９月 グローバルウォーター・

ジャパン広報部長（現在に至る）

２０２１年１０月 ㈱プラネットバイオフ

ィリア緑化研究所グリーンインフラ営業企

画・設計室室長（現在に至る）

２０２１年１０月 ㈱プラネットバイオフ

ィリア緑化研究所グリーンインフラ推進室

長（現在に至る）

２０２２年７月 下水道広報プラットホー

ム監事

２０２２年７月 下水道広報プラネットホ

ーム監事

以 上